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siamo formaggiai, lo siamo sempre stati,
da quando nella prima metà del XIX secolo,

un maestro di scuola elementare in pensione
decise di dedicarsi a un grande alimento.



02

ecco, Questo è
il mio bisnonno,
il maestro. era
un garibaldino.

Fu lui a costruire il magazzino
seminterrato con i camini
d’areazione per far maturare
i formaggi. qui, vedi, era tutto
pieno di formaggi.

Di lui rimangono un paio di spadini,
una foto, questo registro…

… Ed il magazzino,
ovviamente.

Ma sopratutto questo mestiere,
questa passione…

… che ha contagiato mio nonno,
mio papà e, beh, poi giù fino a me.
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io non sono un buon
maestro: il mestiere,
lo devi rubare!

Mio nonno, figurati…
dopo la guerra, la seconda, non
c’era niente. Aveva salvato un paio
di forme, ma due, eh! non c’era
più niente.

Ma lui poi ha ricucito i contatti 
con i produttori della zona.

ha ricominciato a fare i mercati
e pian piano l’attività si è ripresa.

Ma quello che più di ogni altro amava
i mercati era forse mio padre. La gioia
della gente, le grida, i sorrisi.

mio padre… Aveva una passione. da lui ho imparato tutto! così ho fatto! l’ho rubato.

senta
che pel!
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Da bambino mio nonno e mio papà 
già mi portavano ai mercati…

… sdraiato sul telo perché così
potevo dormire ancora un po’…

… perché quelli alle sei e mezza
erano già in piazza a montare
il banco.

Io stavo in un angolo, alla bilancia.

Poi mio papà mi portava dai produttori.
Erano giornate intere a scegliere
i formaggi… mi diceva sempre:
“prendi la cassetta dei ferri”.

c’erano i timbri, il marchio a fuoco,
il martelletto, i coltelli, il sondino…
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... perché tanti mica ti facevano
aprire le forme, allora…

… dovevi infilare il sondino, poi lo
strisciavi qui, sulla mano ed assaggiavi.

Sceglievi la partita pezzo per pezzo
e dopo si andava a mangiare, bere,
parlare… ma non di soldi, eh!
di soldi si parlava solo dopo.
Era tutto un rito…

… andava via una giornata intera,
erano altri tempi.

da ragazzo disegnavo,
Sognavo di fare il fumettista,
adoravo tex. ma poi…

questo mestiere… vedi…
ci ha conquistato e per noi…



06

È molto più che un mestiere.
è ciò che ci lega. è la famiglia.
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LEGENDA: FORMAGGI A CATALOGO

Parmigiano Reggiano,
Grana Padano
e similari:
disponibilità caselli,
stagionatura, tagli
e informazioni

COME USARE IL CATALOGO

usando I QR CODE qui sotto potrete scaricare tutti gli elenchi
dei prodotti, completi ed aggiornati. inoltre potrete accedere all’elenco
di tutte le schede tecniche di ogni singolo prodotto a magazzino.

Elenco completo sempre
aggiornato dei prodotti
trattati:
formaggi, salumi e tutti
i prodotti disponibili
a magazzino

www.rognoniformaggi.it
Accesso diretto alla
pagina “Download” del sito
con l’elenco completo
di tutte le schede tecniche
in italiano e inglese

LEGENDA: SALUMI A CATALOGO

QR Code per l’accesso
diretto alla scheda

tecnica del prodotto

Tipologia del latte

Informazioni
di taglio, vendita

e numero famiglia

Grafica del packaging
quando il prodotto
è a marchio Rognoni

Grafica presente solo
quando il prodotto
è a marchio

Grafica del packaging quando
il prodotto è a marchio Rognoni

QR Code per l’accesso diretto
alla scheda tecnica del prodotto

Grafica presente solo
quando il prodotto

è a marchio

Informazioni
di taglio, vendita

e numero famiglia

Tipologia
della carne
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FORMAGGI A CATALOGO
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

LE ECCELLENZE DOP

PARMIGIANO REGGIANO DOP

Il simbolo della gastronomia made in Italy. Lo si trova
citato in manoscritti, ricettari e vari documenti fin
dall’inizio dell’anno Mille. Un successo che ha valicato
i confini nazionali per conquistare il mondo.
Forse anche perché la tradizione popolare attribuisce
a questo formaggio a pasta dura proprietà afrodisiache.

GRANA PADANO DOP

Fu in un film cult dei primi anni Settanta: “La grande
abbuffata”, regia di Marco Ferreri e un cast di attori
eccezionali. Tra loro, Mastroianni, pilota d’aereo, porta
in prima classe come un bene prezioso una forma intera
di Grana Padano, formaggio dalla particolarità della
pasta granulosa, cugino prossimo del Parmigiano.

TRENTINGRANA DOP

Prodotto in provincia di Trento gode di una specificità
sancita per legge. Vacche lattifere “nutrite con foraggi
con l’esclusione per tutto l’anno di insilati di qualsiasi
tipo”, tecniche di lavorazione che “si richiamano alla
tradizione artigiana montana”, formaggio
con “caratteristiche organolettiche particolari…”.

Listino: 01a
Per disponibilità caselli, stagionatura, tagli e informazioni
consultare il listino usando il QR Code a pagina 10

Listino: 01b
Per disponibilità caselli, stagionatura, tagli e informazioni
consultare il listino usando il QR Code a pagina 10

Listino: 01c
Per disponibilità caselli, stagionatura, tagli e informazioni
consultare il listino usando il QR Code a pagina 10
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
SIMILARI E GRATTUGIATI

Dall’esperienza di casari che operano nelle zone
d’origine di importanti DOP italiane, territori che fanno
grande la nostra gastronomia, nasce un formaggio,
deciso e complesso, che conquista un posto fisso
nella cucina degli italiani.

GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO FRESCO

UV	 	 Busta	 Busta	 Busta
Peso	 	 1 kg	 500 g	 100 g
Codice	 	 901215	 901218	 901202
TMC		  90 gg.	 90 gg.	 90 gg.
UV/CT		  10	 20	 25
Listino		  02	 02	 02

Latte crudo

UV	 Busta
Peso	 1 kg
Codice	 901214
TMC	 90 gg.
UV/CT	 10
Listino	 02

GRANDITALIA

Brevettato, esclusivo, Sovrano. Gioiello dal cuore vero
della Pianura Padana. Sapore unico, ricetta unica, veste
unica, bianca e pura come il latte con cui è prodotto.
Pasta dura, cotta, a lenta maturazione, Sovrano è nobiltà
generata dal matrimonio d’amore tra maestria e rigore.

SOVRANO CON LATTE DI BUFALA

Prodotto esclusivamente da un antico caseificio nel Parco 
Adda Sud, Bella Lodi discende dalla grande tradizione 
casearia lodigiana che risale addirittura al Medioevo.
Il latte munto ogni giorno gli dona un sapore unico.
La crosta nera, elegantissima, lo rende inconfondibile.

BELLA LODI

DETTOFATTO
ROGNONI

Listino: 01c
Per disponibilità tagli,
stagionatura e informazioni
consultare il listino usando
il QR Code a pagina 10

Listino: 01c
Per disponibilità tagli,
stagionatura e informazioni
consultare il listino usando
il QR Code a pagina 10

Listino: 01c
Per disponibilità tagli,
stagionatura e informazioni
consultare il listino usando
il QR Code a pagina 10

•	Gran Moravia
•	Grattugiato Remix da 100 g
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

TALEGGIO DOP

TALEGGIO DOP CAMPAGNOLO
ROGNONI

TALEGGIO DOP
VERO ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 2,1 kg
Codice	 901400
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2 oppure 6
Listino	 03

Latte pastorizzato

TALEGGIO DOP VALLATA
ROGNONI
Latte pastorizzato

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,2 kg
Codice	 901406
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2 oppure 6
Listino	 03

UV	 Forma
Peso	 2,1 kg
Codice	 901405
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2 oppure 6
Listino	 03
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
QUARTIROLO DOP

QUARTIROLO
LOMBARDO DOP
ROGNONI

UV	 Forma	 1/2
Peso	 2,9 kg	 1,3 kg
Codice	 901502	 901506 *
TMC	 60 gg.	 60 gg.
UV/CT	 4	 8
Listino	 04	 04
* = Sottovuoto

QUARTIROLO
LOMBARDO DOP
STAGIONATO
ROGNONI

Latte pastorizzato Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 901511
TMC	 60 gg.
UV/CT	 6
Listino	 04

•	Taleggio DOP Mazzoleni, forma da 1,8 kg
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

GORGONZOLA DOP ROGNONI

GORGONZOLA DOP

GORGONZOLA DOP PICCANTE
ROGNONI

UV	 Forma	 1/2	 1/4	 1/8
Peso	 11 kg	 5,5 kg	 2,5 kg	 1,3 kg
Codice	 901650	 901651	 901652	 901653
TMC	 45 gg.	 45 gg.	 45 gg.	 45 gg.
UV/CT	 1	 1	 2	 4
Listino		  05	 05	 05

Latte pastorizzato

GORGONZOLA DOP DELIZOLA ROGNONI

UV	 Forma	 1/2	 1/4	 1/8
Peso	 12 kg	 6 kg	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 901605	 901600	 901601	 901604
TMC	 45 gg.	 45 gg.	 45 gg.	 45 gg.
UV/CT	 1	 1	 4	 4
Listino		  05	 05	 05

Latte pastorizzato

UV	 	 Forma	 1/2	 1/8
Peso		  12 kg	 6 kg	 1,5 kg
Codice	 	 901641	 901640	 901642
TMC		  45 gg.	 45 gg.	 45 gg.
UV/CT		  1	 1	 4
Listino		  05	 05	 05

Latte pastorizzato
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
GORGONZOLA DOP

GORGONZOLA DOP
E MASCARPONE
TANDEM ROGNONI
Latte pastorizzato

GORGONZOLA DOP BELZOLA

Versione		  Classica	 Classica	 Classica
UV	 	 Forma	 1/2	 1/8
Peso		  12 kg	 6 kg	 1,5 kg
Codice	 	 901622	 901620	 901621
TMC		  45 gg.	 45 gg.	 45 gg.
UV/CT		  1	 1	 4

Latte pastorizzato

GORGONZOLA DOP
DELIZOLA TUTTA POLPA ROGNONI

UV	 	 		  Vaschetta
Peso				    2,5 kg
Codice	 			   901645
TMC				    22 gg.
UV/CT				    1
Listino				    05

Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 901700
TMC	 30 gg.
UV/CT	 2
Listino	 05

Versione			   Cucchiaio	 Cucchiaio
UV	 		  Forma	 1/2
Peso			   12 kg	 6 kg
Codice	 		  901623	 901624
TMC			   45 gg.	 45 gg.
UV/CT			   1	 1

Listino 05

•	Gorgonzola DOP 4 Rose Santi
•	Gorgonzola DOP Rognoni per catering
•	Gorgonzola DOP per pizzeria
•	Gorgonzola DOP cubettato
•	Torta di Gorgonzola DOP con mascarpone e noci
•	Trancio di Gorgonzola DOP con mascarpone e noci
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

FONTAL VALDORELLA ROGNONI

FONTAL

FONTAL NAZIONALE CERRI
Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902600	 902602	 902601
TMC		  45 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  06	 06	 06

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902710	 902712	 902711
TMC		  90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  06	 06	 06

FONTAL VALDORA ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 	 	 Forma	 1/4
Peso			   12 kg	 3 kg
Codice	 		  902650 *	 902651 *
TMC			   90 gg.	 90 gg.
UV/CT			   1	 4
Listino			   06	 06
* = Sottovuoto

FONTAL NAZIONALE FONTEGIDIA
Latte pastorizzato
UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902705	 902707	 902706
TMC		  45 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  06	 06	 06

FONTAL NAZIONALE FORESTI
Latte pastorizzato
UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902610	 902612	 902611
TMC		  45 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  06	 06	 06



19

Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
PROVOLONE

UV	 Mandarino	 Mandarino	 1/4	 Spicchio	 Spicchio
Peso	 30 kg	 20 kg	 5 kg	 5 kg	 3 kg
Codice	 902903	 902901	 902907 *	 902902 *	 902905 *
TMC	 150 gg.	 150 gg.	 180 gg.	 180 gg.	 90 gg.
UV/CT	 1	 1	 4	 2	 1
Listino	 07	 07	 07	 07	 07
* = Sottovuoto

PROVOLONE AURICCHIO PICCANTE
Latte crudo

PROVOLONE PICCANTE

PROVOLONE AURICCHIO DOLCE

PROVOLONE DOLCE

Versione	 Classica	 Classica	 Classica	 Giovane	 Giovane
UV	 Salame	 Salame	 1/2	 Salamino	 Provola
Peso	 12 kg	 6 kg	 3 kg	 1,2 kg	 1,2 kg
Codice	 902910	 902911	 902914 *	 902915	 902917
TMC	 90 gg.	 90 gg.	 90 gg.	 90 gg.	 90 gg.
UV/CT	 1	 2	 1	 6	 6
Listino	 07	 07	 07	 07	 07
* = Sottovuoto

Latte termizzato

UV	 	 Salame	 Mandarino	 Spicchio	 Spicchio
Peso		  50 kg	 20 kg	 5 kg	 3 kg
Codice	 	 903000	 903001 *	 903004 *	 903002 *
TMC		  180 gg.	 180 gg.	 180 gg.	 90 gg.
UV/CT		  1	 1	 4	 8
Listino		  07	 07	 07	 07
* = Sottovuoto

Latte crudo Latte crudo
UV	 	 	 Salame	 1/2
Peso			   6 kg	 3 kg
Codice	 		  903010	 903013 *
TMC			   120 gg.	 90 gg.
UV/CT			   2	 1
Listino			   07	 07
* = Sottovuoto

Anche
Valpadana

a pagina
60
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

PROVOLONE

FIASCHETTO PROVOLONE
Latte crudo

FIASCHETTO ARTIGIANALE
PIRRITANO
Latte crudo

CACIOCAVALLO LUCANO
PACE E BECCE
Latte pastorizzato

CACIOBUCATO
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903020
TMC	 180 gg.
UV/CT	 8
Listino	 07

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903022
TMC	 18 mesi
UV/CT	 2
Listino	 07

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903024
TMC	 360 gg.
UV/CT	 6
Listino	 07

UV	 Forma
Peso	 4 kg
Codice	 903026
TMC	 360 gg.
UV/CT	 1
Listino	 07

Anche
affumicato

a pagina
60
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
PROVOLE E SCAMORZE

PROVOLA CALABRESE ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 		  Forma	 Forma
Peso			   1,150 kg	 1,150 kg
Codice	 		  903015	 903019 *
TMC			   60 gg.	 60 gg.
UV/CT			   6	 6
Listino			   08	 08
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 4 pezzi
Peso	 1,3 kg
Codice	 903032 *
TMC	 23 gg.
UV/CT	 1
Listino	 08
* = Atmosfera protettiva

SCAMORZA
BIANCA (325 g ca.)

PROVOLA
CALABRESE
AFFUMICATA
ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 1,150 kg
Codice	 903016 *
TMC	 60 gg.
UV/CT	 6
Listino	 08
* = Sottovuoto

SCAMORZA
AFFUMICATA
(325 g ca.)
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 4 pezzi
Peso	 1,3 kg
Codice	 903033 *
TMC	 38 gg.
UV/CT	 1
Listino	 08
* = Atmosfera protettiva
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

PROVOLE E SCAMORZE

SCAMORZONE
BIANCO (1,2 kg ca.)

SCAMORZONE
AFFUMICATO

TRECCIONE
BIANCO

TRECCIONE
AFFUMICATO
Latte pastorizzato

CHICCHINE
AFFUMICATE (25 g)
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 40 pezzi ca.
Peso	 1 kg
Codice	 904936 *
TMC	 45 gg.
UV/CT	 1
Listino	 08
* = Atmosfera protettiva

Latte pastorizzato
UV = Confezione	 2 pezzi
Peso	 2,4 kg
Codice	 903036 *
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 08
* = Atmosfera protettiva

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903035 *
TMC	 90 gg.
UV/CT	 6
Listino	 08
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903037 *
TMC	 30 gg.
UV/CT	 2
Listino	 08
* = Sottovuoto

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903038 *
TMC	 45 gg.
UV/CT	 2
Listino	 08
* = Sottovuoto

CHICCHINE
BIANCHE (25 g)
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 40 pezzi ca.
Peso	 1 kg
Codice	 903029 *
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 08
* = Atmosfera protettiva
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
PECORINO ROMANO DOP

Tipologia	 	 Nero	 Bianco	 Bianco
UV	 	 Forma	 Forma	 1/4
Peso		  22 kg	 22 kg	 5,5 kg
Codice	 	 903210 *	 903204 *	 903205 *
TMC		  240 gg.	 240 gg.	 120 gg.
UV/CT		  1	 1	 4
Listino		  10	 10	 10
* = Sottovuoto

PECORINO ROMANO DOP
Latte crudo o termizzato

•	Pasta filata da 2 kg
•	Pecorino romano DOP grattugiato

PECORINO ROMANO DOP NERO PINNA

UV	 	 Forma	 1/4	 1/8
Peso		  24 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 903200 *	 903201 *	 903202 *
TMC		  240 gg.	 90 gg.	 90 gg.
UV/CT		  1	 4	 8
Listino		  10	 10	 10
* = Sottovuoto

Latte crudo o termizzato

UV	 	 Forma	 1/4	 1/8
Peso		  22 kg	 5,5 kg	 2,75 kg
Codice	 	 903203	 903209 *	 903214 *
TMC		  150 gg.	 150 gg.	 150 gg.
UV/CT		  1	 4	 8
Listino		  10	 10	 10
* = Sottovuoto

PECORINO ROMANO DOP DEROMA
Latte crudo o termizzato
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

LOMBARDI

LATTERIA GERLE ROGNONI
Latte pastorizzato

Latte crudo

TORTA CONTADINA ROGNONI
Latte pastorizzato

BITTO DOP

SALVA CREMASCO DOP
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 7 kg
Codice	 903912
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 4,3 kg
Codice	 904100
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 901520
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma	 1/2	 1/4
Peso	 8 kg	 4 kg	 2 kg
Codice	 904001	 904008 *	 904002 *
TMC	 90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 2	 4
Listino	 11	 11	 11
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Latte crudo
UV	 Forma	 1/2	 1/4
Peso	 12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 904020	 904022 *	 904021 *
TMC	 90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 2	 4
Listino	 11	 11	 11
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

VALTELLINA CASERA DOP
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
LOMBARDI

ROSA CAMUNAPANNERONE LODIGIANO

UV	 Forma	 1/2
Peso	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 901680	 901681
TMC	 30 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 2
Listino	 11	 11

Latte crudo Latte pastorizzato

CASALINO
MONTECROTTO
Latte pastorizzato

ROCCOLO
VALTALEGGIO
Latte crudo

ROSSINI
AFFINATO AL PASSITO
DI PANTELLERIA

BRANZI PALENI

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  8 kg	 4 kg	 2 kg
Codice	 	 904312	 904337	 904313
TMC		  60 gg.	 30 gg.	 30 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  11	 11	 11

FORMAGGELLA VALCAVALLINA

Latte crudo
UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  10 kg	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 	 904400	 904408 *	 904401 *
TMC		  90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  11	 11	 11
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 904050
TMC	 60 gg.
UV/CT	 6
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 904360
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 1,8 kg
Codice	 904367
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 904410
TMC	 60 gg.
UV/CT	 4
Listino	 11

•	Branzi Monaci
•	Branzi San Giovanni Bianco
•	Strachitunt DOP
•	Camembert di bufala
•	Camembert di bufala
	 al tartufo
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

LOMBARDI

CRUDO DEL RUSÌ
NOSTRANO DI GROMO
ROGNONI
Latte crudo

L’ADALPINA
FORMAGGELLA DELLE ALPI
ROGNONI
Latte pastorizzato

REGINELLA CAMPAGNOLA
ROGNONI
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 10 kg
Codice	 903913
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 904616
TMC	 60 gg.
UV/CT	 4
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 800 g
Codice	 904609
TMC	 60 gg.
UV/CT	 6
Listino	 11
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
LOMBARDI

FORMAI DE RUSTÌ
Latte crudo

TOMA MONTE CORNA
Latte pastorizzato

TELLINOCAPRINO VECCHIO (115 g)
Latte pastorizzato

LA CAVALLINA
Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 4,4 kg
Codice	 904412
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 904414
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 400 g
Codice	 904418
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 680 g
Codice	 904811
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 11

UV	 Forma
Peso	 850 g
Codice	 903941
TMC	 50 gg.
UV/CT	 6
Listino	 11

BRESCIANELLA
ZANI
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 250 g
Codice	 904710
TMC	 45 gg.
UV/CT	 12
Listino	 11

OCCHIATELLO

UV	 Forma	 1/2	 1/4
Peso	 10 kg	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 903954	 903960 *	 903961 *
TMC	 90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 2	 4
Listino	 11	 11	 11
* = Anche sottovuoto con TMC 45 gg.

Latte pastorizzato



28

Catalogo prodotti
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

PIEMONTESI

UV	 Forma	 Forma
Peso	 7 kg	 2,2 kg
Codice	 904307	 904329
TMC	 60 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 4
Listino	 12	 12

TOMA PIEMONTESE DOP
TOMA MONTE ROTONDO
ROGNONI

NOSTRANO OCCHIATO
ROGNONI

UV	 Forma	 1/2
Peso	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 904380	 904381 *
TMC	 180 gg.	 45 gg.
UV/CT	 1	 2
Listino	 12	 12
* = Sottovuoto

CASTELMAGNO DOP

UV	 Forma
Peso	 5 kg
Codice	 903953
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 903952
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

Latte pastorizzato

Latte crudo

Latte crudo / pastorizzato

Latte crudo
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Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone

LA GEMMA

UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 904018
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

IL SASSO

UV	 Forma
Peso	 7 kg
Codice	 904015
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

Latte crudo Latte crudo

BRA DOP TENERO

TOMA VALSESIA
ROGNONI
Latte pastorizzato

PIEMONTESI

UV	 Forma
Peso	 7 kg
Codice	 904010
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

RASCHERA DOP

UV	 Forma
Peso	 7 kg
Codice	 904030
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 904300
TMC	 30 gg.
UV/CT	 4
Listino	 12

Latte crudo Latte crudo
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

PIEMONTESI

TOMA SANTA MARIA
ROGNONI
Latte pastorizzato

TOMA
CASTEL ROSSO
Latte pastorizzato

NOSTRANO DI CRODO
Latte pastorizzato

UV = Vaschetta	 	 22 pezzi	 11 pezzi	 6 pezzi
Peso		  2 kg	 1 kg	 500 g
Codice	 	 904310	 904319	 904311
TMC		  30 gg.	 30 gg.	 30 gg.
UV/CT		  4	 6	 10
Listino		  12	 12	 12

UV = Vasetto	 		  28 pezzi	 2 pezzi
Peso			   2,1 kg	 150 g
Codice	 		  904316	 904290
TMC			   90 gg.	 90 gg.
UV/CT			   1	 12
Listino			   12	 12

TOMINO SOTT’OLIO ALLE ERBE (75 g)

UV = Vasetto	 		  28 pezzi	 2 pezzi
Peso			   2,1 kg	 150 g
Codice	 		  904315	 904291
TMC			   90 gg.	 90 gg.
UV/CT			   1	 12
Listino			   12	 12

TOMINO SOTT’OLIO
AL PEPERONCINO (75 g)

UV	 Forma	 1/2
Peso	 6 kg	 3 kg
Codice	 904308	 904314 *
TMC	 90 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 2
Listino	 12	 12
* = Anche sottovuoto con TMC 45 gg.

CISTELLINO
CRODO
Latte crudo

TOMINO DEL BOSCAIOLO (90 g)

UV	 Forma
Peso	 7 kg
Codice	 904304
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 12

UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 904302
TMC	 60 gg.
UV/CT	 4
Listino	 12

UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 904309
TMC	 60 gg.
UV/CT	 4
Listino	 12

Latte pastorizzato Latte pastorizzato Latte pastorizzato
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UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
VALDOSTANI

UV	 Forma	 1/4
Peso	 8 kg	 2 kg
Codice	 902500	 902501 *
TMC	 150 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 4
Listino	 13	 13
* = Atmosfera protettiva

FORMAGGIO
GRASSO D’ALPE
Latte termizzato

FONTINA DOP STAMBECCO FONTINA DOP D’ALPEGGIO

FONTINA DOP EXTRA MONTANINA

BLEU D’AOSTE
ERBORINATO
Latte pastorizzato

TOMA
DI GRESSONEY
Latte crudo

UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 902502
TMC	 150 gg.
UV/CT	 1
Listino	 13

UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 902510
TMC	 150 gg.
UV/CT	 1
Listino	 13

Latte crudo
UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 902550
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 13

UV	 Forma
Peso	 10 kg
Codice	 904025
TMC	 90 gg.
UV/CT	 1
Listino	 13

UV	 Forma
Peso	 2,3 kg
Codice	 904340
TMC	 120 gg.
UV/CT	 2
Listino	 13

UV	 Forma
Peso	 2,8 kg
Codice	 904345
TMC	 150 gg.
UV/CT	 1
Listino	 13

Latte crudo Latte crudo

Latte crudo

Anche
al ginepro
a pagina

60
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TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

VENETI, FRIULANI, TRENTINI

ASIAGO DOP ROGNONI

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  14 kg	 7 kg	 3,5 kg
Codice	 	 903604	 903623 *	 903605 *
TMC		  60 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

ASIAGO DOP CROSTA NERA ROGNONI

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  14 kg	 7 kg	 3,5 kg
Codice	 	 903606	 903622 *	 903613 *
TMC		  60 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

ASIAGO DOP RISERVA ROGNONI

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  14 kg	 7 kg	 3,5 kg
Codice	 	 903608	 903621 *	 903620 *
TMC		  60 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

ASIAGO DOP D’ALLEVO MEZZANO

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  9,5 kg	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 	 903610	 903618 *	 903609 *
TMC		  180 gg.	 20 gg.	 20 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Latte pastorizzato Latte pastorizzato

Latte pastorizzato Latte crudo
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TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
VENETI, FRIULANI, TRENTINI

PIAVE DOP MEZZANO

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  6 kg	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 	 903805	 903804 *	 903806 *
TMC		  180 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

PIAVE DOP VECCHIO

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  6 kg	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 	 903808	 903803 *	 903809 *
TMC		  180 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Latte pastorizzato Latte pastorizzato

PIAVE DOP VECCHIO
SELEZIONE ORO

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  6 kg	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 	 903810	 903807 *	 903811 *
TMC		  180 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Latte pastorizzato

ASIAGO DOP D’ALLEVO VECCHIO

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  8 kg	 4 kg	 2 kg
Codice	 	 903611	 903619 *	 903612 *
TMC		  180 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

MONTASIO DOP GIOVANE

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  6 kg	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 	 903700	 903702 *	 903701 *
TMC		  120 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Latte crudo Latte termizzato
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VENETI, FRIULANI, TRENTINI

UV	 Forma	 1/4
Peso	 6 kg	 1,5 kg
Codice	 903821	 903829 *
TMC	 120 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 1
Listino	 14	 14
* = Sottovuoto

FORMAGGIO
DEL VAJONT UBRIACO

UBRIACO AL RABOSO
RISERVA

PUZZONE DI MOENA DOP

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 903824	 903840	 903825
TMC		  90 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  14	 14	 14

BASTARDO DEL GRAPPA

UV	 Forma
Peso	 6,5 kg
Codice	 903823
TMC	 120 gg.
UV/CT	 1
Listino	 14

UV	 Forma
Peso	 5 kg
Codice	 903895
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 14

Latte termizzato Latte pastorizzato

Latte crudo Latte pastorizzato

•	Formaggio ubriaco al prosecco DOC
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TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
TOSCANI

PECORINO DI ROCCASTRADA
AL TARTUFO ROGNONI

CANESTRATO
DI PIENZA

PECORINO
DI GROTTA

UV	 Forma
Peso	 1,6 kg
Codice	 903304
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 15

CACIO FRESCO
VAL D’ORCIA

PECORINO TOSCANO DOP
STAGIONATO

Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 1,8 kg
Codice	 903318
TMC	 270 gg.
UV/CT	 4
Listino	 15

UV	 Forma
Peso	 8 kg
Codice	 903331
TMC	 270 gg.
UV/CT	 1
Listino	 15

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903345
TMC	 150 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 903317
TMC	 270 gg.
UV/CT	 4
Listino	 15

Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

Latte pastorizzato
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TOSCANI

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
CON PERE
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903346
TMC	 150 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
SOTTO VINACCIA
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903347
TMC	 120 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
SOTTO FIENO
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903348
TMC	 180 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
CON GRAPPA
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903349
TMC	 150 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
CON FICHI
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903350
TMC	 180 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
SOTTO GINEPRO
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903351
TMC	 120 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
SOTTO FOGLIE DI NOCE
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903352
TMC	 180 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
CON CHIANTI
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903353
TMC	 150 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15

Latte pastorizzato
PECORINO
DI ROCCASTRADA
CON MIELE
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 1,3 kg
Codice	 903354
TMC	 150 gg.
UV/CT	 3
Listino	 15
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TMC = Shelf life alla produzione

gg. = Giorni  •  CT = Cartone
SARDI

ALTOS
RUSTICO
STAGIONATO

BRIGANTE
Latte pastorizzato

Latte pastorizzato
GIUNCO NERO
Latte pastorizzato

FIORE DOLCE
Latte pastorizzato

PASTORE
SARDO FIORETTO

Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 3,2 kg
Codice	 903301
TMC	 360 gg.
UV/CT	 4
Listino	 16

UV	 Forma
Peso	 12,5 kg
Codice	 903305
TMC	 360 gg.
UV/CT	 1
Listino	 16

UV	 Forma
Peso	 5,5 kg
Codice	 903314
TMC	 360 gg.
UV/CT	 2
Listino	 16

UV	 Forma
Peso	 1,5 kg
Codice	 903500
TMC	 120 gg.
UV/CT	 6
Listino	 16

UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 903503
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 16

UV	 Forma
Peso	 4 kg
Codice	 903501 *
TMC	 150 gg.
UV/CT	 4
Listino	 16
* = Sottovuoto

PASTORINO
SARDO

UV	 Forma
Peso	 600 g
Codice	 903502 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 15
Listino	 16
* = Sottovuoto

UV	 Forma
Peso	 3 kg
Codice	 903504 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 2
Listino	 16
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato

Latte pastorizzato Latte pastorizzato
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FIORE SARDO DOP
Latte crudo

SARDI

MOLITERNO
AL TARTUFOMOLITERNO

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 5 kg
Codice	 903511
TMC	 180 gg.
UV/CT	 3
Listino	 16

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 5 kg
Codice	 903525 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 2
Listino	 16
* = Sottovuoto

GIGLIO SARDO
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 3,1 kg
Codice	 903512
TMC	 150 gg.
UV/CT	 2
Listino	 16

Stagionatura			   Stravecchio	 Vecchio
UV	 	 	 Forma	 Forma
Peso			   3,7 kg	 4 kg
Codice	 		  903521	 903520
TMC			   180 gg.	 180 gg.
UV/CT			   2	 2
Listino			   16	 16

•	Pecorino Bucaro pepato
•	Caciotta Isola sarda

FORMAGGIO
CORSARO NERO
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 15 kg
Codice	 903208 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 16
* = Sottovuoto
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gg. = Giorni  •  CT = Cartone
SICILIANI E CALABRESI

UV	 Forma	 1/2
Peso	 12 kg	 6 kg
Codice	 903461	 903462 *
TMC	 270 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 2
Listino	 17	 17
* = Sottovuoto

RAGUSANO DOP

PROVOLA DELLE MADONIE
AFFUMICATA
Latte crudo

PECORINO BARUNISSA
AFFINATO ALL’ACETO
BALSAMICO DI MODENA IGP

PECORINO CON ZAFFERANO
E PEPE NERO

PECORINO STAGIONATO
PRIMIZIO BIANCO

UV	 Forma	 1/4
Peso	 14 kg	 3,5 kg
Codice	 903105	 903109
TMC	 360 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 4
Listino	 17	 17

Latte pastorizzato

PECORINO STAGIONATO
PRIMIZIO PEPATO

UV	 Forma	 1/4
Peso	 14 kg	 3,2 kg
Codice	 903106	 903108
TMC	 360 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 4
Listino	 17	 17

Latte pastorizzato
PECORINO STAGIONATO MONTANARO
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 5 kg
Codice	 903046 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 1
Listino	 17
* = Sottovuoto

PECORINO CALABRESE
CERZA CUPA
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,2 kg
Codice	 903103
TMC	 300 gg.
UV/CT	 12
Listino	 17

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903838 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 2
Listino	 17
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 3 kg
Codice	 903104 *
TMC	 210 gg.
UV/CT	 2
Listino	 17
* = Sottovuoto

UV	 Forma
Peso	 12 kg
Codice	 903107
TMC	 270 gg.
UV/CT	 1
Listino	 17

Latte crudo
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SICILIANI E CALABRESI

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO CON PEPERONCINO ROGNONI
Latte pastorizzato

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO CON PEPE ROGNONI
Latte pastorizzato

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO ROGNONI
Latte pastorizzato

FORMAGGIO
DI PECORA SICILIANO
CON OLIVE ROGNONI
Latte pastorizzato

UV	 Forma	 Forma	 Forma	 Forma
Peso	 8 kg	 2,5 kg	 1 kg	 500 g
Codice	 903171 *	 903160 *	 903175 *	 903166 *
TMC	 240 gg.	 240 gg.	 240 gg.	 240 gg.
UV/CT	 2	 4	 9	 12
Listino	 17	 17	 17	 17
* = Sottovuoto

UV	 Forma	 Forma	 Forma	 Forma
Peso	 8 kg	 2,5 kg	 1 kg	 500 g
Codice	 903172 *	 903161 *	 903176 *	 903167 *
TMC	 240 gg.	 240 gg.	 240 gg.	 240 gg.
UV/CT	 2	 4	 9	 12
Listino	 17	 17	 17	 17
* = Sottovuoto

UV	 	 Forma	 Forma	 Forma
Peso		  2,5 kg	 1 kg	 500 g
Codice	 	 903162 *	 903177 *	 903168 *
TMC		  240 gg.	 240 gg.	 240 gg.
UV/CT		  4	 9	 12
Listino		  17	 17	 17
* = Sottovuoto

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903159 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO FANTASIA ROGNONI

UV	 Forma	 Forma
Peso	 2,5 kg	 500 g
Codice	 903153 *	 903169 *
TMC	 240 gg.	 240 gg.
UV/CT	 4	 12
Listino	 17	 17
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903163 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO CON RUCOLA
E PISTACCHI ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903164
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato

FORMAGGIO
DI PECORA SICILIANO
CON TARTUFO ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903165 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

FORMAGGIO
DI PECORA SICILIANO
CON RUCOLA ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903189 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

FORMAGGIO DI PECORA
SICILIANO CON NOCI ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903192 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 4
Listino	 17
* = Sottovuoto

•	Pecorino di fossa dalle Marche
•	Don Carlo dalla Puglia

FORMAGGIO
DI PECORA SICILIANO
CON PISTACCHI ROGNONI
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ERBORINATO
BLU SOLO DI CAPRA ROGNONI

UV	 	 Forma	 Forma	 1/8
Peso		  4 kg	 12 kg	 1,5 kg
Codice	 	 905492	 901663	 901660
TMC		  45 gg.	 45 gg.	 30 gg.
UV/CT		  2	 1	 4
Listino		  19	 19	 19

Latte pastorizzato

FORMAGGI DI CAPRA

PRIMOSALE SOLO DI CAPRA
ROGNONI
Latte pastorizzato

CRESCENZA SOLO DI CAPRA
ROGNONI
Latte pastorizzato

UV = Vaschetta	 	 1 pezzo
Peso		  250 g
Codice	 	 903149
TMC		  20 gg.
UV/CT		  10
Listino		  19

RICOTTINA SOLO DI CAPRA
ROGNONI
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 	 1 pezzo
Peso		  200 g
Codice	 	 903427
TMC		  20 gg.
UV/CT		  9
Listino		  19

UV = Vaschetta	 	 1 pezzo
Peso		  250 g
Codice	 	 904705
TMC		  20 gg.
UV/CT		  10
Listino		  19

FLEURY DI CAPRA ROGNONI
Latte pastorizzato
UV	 	 Forma
Peso		  500 g
Codice	 	 904453
TMC		  45 gg.
UV/CT		  6
Listino		  19
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FORMAGGI DI CAPRA

DELIZIA DEL BERGAMINO
ROGNONI
Latte pastorizzato

TOMA SOLO DI CAPRA
ROGNONI
Latte pastorizzato

MONTANO DI CAPRA
ROGNONI
Latte pastorizzato

LA CRÜA SOLO DI CAPRA
ROGNONI
Latte crudo

CAPROTTO FIORITO (300 g)
Latte pastorizzato

UV	 Forma	 Forma
Peso	 2 kg	 800 g
Codice	 903532	 904328
TMC	 60 gg.	 60 gg.
UV/CT	 2	 6
Listino	 19	 19

UV	 	 Forma
Peso		  1,5 kg
Codice	 	 903539
TMC		  75 gg.
UV/CT		  4
Listino		  19

UV	 	 Forma
Peso		  2 kg
Codice	 	 901512
TMC		  45 gg.
UV/CT		  4
Listino		  19

UV	 	 Forma
Peso		  2,7 kg
Codice	 	 903548
TMC		  60 gg.
UV/CT		  2
Listino		  19

UV = Vaschetta	 4 pezzi
Peso	 1,2 kg
Codice	 903541
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 19
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FORMAGGI DI CAPRA

TOMA DI CAPRA MONTSEGUR
Latte pastorizzato

ARESTI
CAPRINO SARDO SEMISTAGIONATO
Latte pastorizzato

SELVAGGIO
CAPRINO SARDO STAGIONATO
Latte pastorizzato

CUOR D’OR CAPRINO (800 g)
Latte pastorizzato Latte pastorizzato

CHÈVRE BUCHE
Latte pastorizzato

FORMAGGIO DI CAPRA OLANDESE
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 904602
TMC	 40 gg.
UV/CT	 1
Listino	 19

UV	 Forma
Peso	 1 kg
Codice	 905484
TMC	 37 gg.
UV/CT	 1
Listino	 19

UV	 Forma
Peso	 4,5 kg
Codice	 903538 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 19
* = Sottovuoto

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903534
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 19

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903530
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 19

IDEALE
CAPRINO SARDO GIOVANE
Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 3,5 kg
Codice	 903531
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 19

UV = Vaschetta	 1 pezzo
Peso	 800 g
Codice	 903516
TMC	 45 gg.
UV/CT	 4
Listino	 19

UV = Vaschetta	 8 pezzi
Peso	 640 g
Codice	 903556
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 19

FIORONE DI CAPRA (80 g)

•	Capretto sardo da 650 g
•	Caprino da 80 g
•	Camembert di capra
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CASEIFICIO DELL’ALTA LANGA

TOMA ALTA LANGA (300 g)
Latte pastorizzato

BOSINA ROCCHETTA (300 g)

CRAVANZINA

ROBIOLA DI ROCCAVERANO DOP (300 g)
Latte crudo

CAPRINO DI PURA CAPRA (130 g)
Latte pastorizzato

TOMINO DI PURA CAPRA (80 g)

UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 1,8 kg
Codice	 904321
TMC	 50 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 250 g
Codice	 904350
TMC	 50 gg.
UV/CT	 8
Listino	 20

Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 1,8 kg
Codice	 904351
TMC	 45 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 250 g
Codice	 904352
TMC	 50 gg.
UV/CT	 10
Listino	 20

BRUNET (250 g)
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 1,5 kg
Codice	 904356
TMC	 45 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

LA TUR (230 g)
Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 1,3 kg
Codice	 904803
TMC	 45 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

UV = Vaschetta	 6 pezzi
Peso	 1,8 kg
Codice	 904755
TMC	 45 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

UV = Vaschetta	 10 pezzi
Peso	 1,3 kg
Codice	 904804
TMC	 30 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20

Latte pastorizzato
UV = Vaschetta	 18 pezzi
Peso	 1,8 kg
Codice	 904805
TMC	 50 gg.
UV/CT	 1
Listino	 20
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FORMAGGI SVIZZERI

EMMENTALER DOP
Latte crudo

GRUYÈRE DOP

UV	 	 	 Forma	 1/8
Peso			   40 kg	 5 kg
Codice	 		  902450	 902451 *
TMC			   120 gg.	 90 gg.
UV/CT			   1	 2
Listino			   22	 22
* = Sottovuoto

Latte crudo

SBRINZ DOP

UV	 	 	 Forma	 1/8
Peso			   40 kg	 5 kg
Codice	 		  902480	 902481 *
TMC			   120 gg.	 90 gg.
UV/CT			   1	 1
Listino			   22	 22
* = Sottovuoto

Latte crudo

TÊTE DE MOINE
DOP
Latte crudo

Versione	 Classica	 Classica	 Classica	 Classica
UV	 Forma	 1/4	 1/8	 Spicchio
Peso	 100 kg	 25 kg	 12,5 kg	 6 kg
Codice	 902400	 902402	 902403	 902401 *
TMC	 120 gg.	 25 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 1	 1	 1
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Versione		  Split	 Super	 Extra
UV		  Trancio	 Trancio	 Trancio
Peso		  3,5 kg	 8 kg	 10 kg
Codice	 	 902410	 902411	 902412
TMC		  180 gg.	 120 gg.	 150 gg.
UV/CT		  4	 2	 1

UV	 Forma
Peso	 850 g
Codice	 902490
TMC	 90 gg.
UV/CT	 4
Listino	 22

Versione	 Grotta	 Grotta	 Grotta	 Grotta
UV	 Forma	 1/4	 1/8	 Spicchio
Peso	 100 kg	 25 kg	 12,5 kg	 6 kg
Codice	 902405	 902404	 902808	 902406 *
TMC	 120 gg.	 25 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT	 1	 1	 1	 1
* = Anche sottovuoto con TMC 60 gg.

Listino 22Listino 22

	 Caseificio dell’Alta Langa:
•	Rosso di langa
•	Bonrus
•	Castelbelbo

	 Solo su ordinazione:
•	Prodotti Ocelli
•	Appenzeller
•	Raclette
•	Tilsiter
•	L’Etivaz DOP

Altri
prodotti su

richiesta
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FORMAGGI FRANCESI

EMMENTAL FRANCESE A TRANCI
Latte termizzato

ROQUEFORT DOP
Latte crudo

RACLETTE FRANCESE
Latte pastorizzato

Latte pastorizzato
BRIE LE MAUBERT
Latte pastorizzato

UV	 Trancio
Peso	 2 kg
Codice	 902012 *
TMC	 75 gg.
UV/CT	 8
Listino	 23
* = Atmosfera protettiva

UV	 Forma
Peso	 3 kg
Codice	 905401
TMC	 55 gg.
UV/CT	 1
Listino	 23

UV	 Forma
Peso	 1 kg (fisso)
Codice	 905408
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2
Listino	 23

UV	 	 Forma
Peso		  6,5 kg
Codice	 	 905485
TMC		  60 gg.
UV/CT		  1
Listino		  23

UV	 	 1/2
Peso		  1,3 kg
Codice	 	 945486
TMC		  50 gg.
UV/CT		  2
Listino		  23

•	Camoscio d’oro
•	Crema di maggio
•	Blu del Moncenisio

BRIE (3 kg)
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DAI PAESI UE E SPECIALITÀ

PAMIGO
Latte pastorizzato

BERGARDER ROTONDO

LEERDAMMER
Latte termizzato

MAASDAMMER
Latte termizzato

CAMBOSANA

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902100	 902103 *	 902102 *
TMC		  45 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  24	 24	 24
* = Anche sottovuoto con TMC 45 gg.

UV	 	 Forma	 1/2	 1/4
Peso		  12 kg	 6 kg	 3 kg
Codice	 	 902110	 902115 *	 902112 *
TMC		  120 gg.	 25 gg.	 25 gg.
UV/CT		  1	 2	 4
Listino		  24	 24	 24
* = Anche sottovuoto con TMC 45 gg.

LATTERIA MONTE 27

Versione	 Rigato	 Rigato
UV	 Forma	 Miniforma
Peso	 2,5 kg	 1,5 kg
Codice	 903420 *	 903422 *
TMC	 60 gg.	 60 gg.
UV/CT	 4	 5
Listino	 24	 24
* = Sottovuoto

CHEDDAR A BLOCCHI
Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 2,4 kg
Codice	 905479
TMC	 60 gg.
UV/CT	 2
Listino	 24

Latte pastorizzato
UV	 Forma
Peso	 2,2 kg
Codice	 905585
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 24

Latte pastorizzato

Stagionatura	 Vecchio	 Mezzano
UV	 Forma	 Forma
Peso	 6 kg	 6 kg
Codice	 903851	 903850
TMC	 90 gg.	 90 gg.
UV/CT	 1	 1
Listino	 24	 24

Latte pastorizzato

TOMA
DELLA CONCA
ROGNONI

UV	 Forma
Peso	 2,5 kg
Codice	 903917
TMC	 90 gg.
UV/CT	 4
Listino	 24

Latte pastorizzato

Tipologia	 Wyke Farms	 Classico
UV	 Forma	 Forma
Peso	 2,5 kg	 3,5 kg
Codice	 904210 *	 904215 *
TMC	 270 gg.	 90 gg.
UV/CT	 4	 4
Listino	 24	 24
* = Sottovuoto
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FETA GRECA DOP

Produttore		  Tyras	 Tyras	 Hotos
UV	 	 Vaschetta	 Busta	 Vaschetta
Peso		  2 kg	 200 g	 2 kg
Codice	 	 905001	 905000	 905003
TMC		  180 gg.	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT		  2	 12	 2
Listino		  24	 24	 24

Latte pastorizzato

DAI PAESI UE E SPECIALITÀ

FIOCCO DI LATTE
FLEURY ROGNONI
Latte pastorizzato

BRIE DE LUXE
Latte pastorizzato

VALLÈE ROGNONI

TZATZIKI

MONTAGNÈE
ROGNONI

TRENTA

UV	 Forma	 1/2
Peso	 5 kg	 2,5 kg
Codice	 902130 *	 902131 *
TMC	 90 gg.	 60 gg.
UV/CT	 1	 2
Listino	 24	 24
* = Sottovuoto

Latte pastorizzato

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 904450
TMC	 45 gg.
UV/CT	 6
Listino	 24

UV	 Forma
Peso	 2 kg
Codice	 904451
TMC	 45 gg.
UV/CT	 4
Listino	 24

UV	 Forma
Peso	 1,7 kg
Codice	 905405
TMC	 60 gg.
UV/CT	 1
Listino	 24

UV	 Vaschetta
Peso	 2 kg
Codice	 905002
TMC	 90 gg.
UV/CT	 4
Listino	 24

UV	 Forma
Peso	 800 g
Codice	 904452
TMC	 45 gg.
UV/CT	 6
Listino	 24

Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

•	Burlander occhiato
•	Edamer tedesco Ulmer
•	Edamer a fette
•	Rigatello belga
•	Fonduta di Aosta
	 in vasetto da 400 g
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I FRESCHI

PRIMOSALE FRESCO

CRESCENZA BIANCABONTÀ
ROGNONI

UV	 	 Forma	 Forma	 Forma
Peso		  1 kg	 500 g	 250 g
Codice	 	 904701	 904703	 904713
TMC		  18 gg.	 18 gg.	 18 gg.
UV/CT		  2	 4	 8
Listino		  26	 26	 26

Latte pastorizzato

FORMAGGINA FRESCA (330 g)

UV = Vaschetta	 	 1 pezzo
Peso		  1,5 kg
Codice	 	 903155
TMC		  17 gg.
UV/CT		  1
Listino		  26

PRIMOSALE CON RUCOLA

UV = Vaschetta	 	 1 pezzo
Peso		  1,5 kg
Codice	 	 903157
TMC		  17 gg.
UV/CT		  1
Listino		  26

UV = Vaschetta	 3 pezzi
Peso	 1 kg
Codice	 904620
TMC	 25 gg.
UV/CT	 1
Listino	 26

Latte pastorizzato Latte pastorizzato

Latte pastorizzato

•	Primosale Osella
•	Caprino vaccino da 80 g
•	Alpigiana formaggio
	 spalmabile
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MOZZARELLA DI BUFALA E FIOR DI LATTE

BURRATA IN FOGLIA (330 g)

UV = Vaschetta	 3 pezzi
Peso	 1 kg
Codice	 904916
TMC	 15 gg.
UV/CT	 2
Listino	 28

Latte pastorizzato
BURRATINA (125 g)

UV = Vaschetta	 2 pezzi
Peso	 250 g
Codice	 904919
TMC	 15 gg.
UV/CT	 10
Listino	 28

Latte pastorizzato

TRECCINE (125 g)

UV = Vaschetta	 2 pezzi ca.
Peso	 250 g
Codice	 904943
TMC	 15 gg.
UV/CT	 10
Listino	 28

Latte pastorizzato
NODINI (50 g)

UV = Vaschetta	 5 pezzi ca.
Peso	 250 g
Codice	 904944
TMC	 15 gg.
UV/CT	 10
Listino	 28

Latte pastorizzato

MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP
Latte pastorizzato

Tipologia	 Palla
UV = Busta	 1 pezzo
Peso	 100 g
Codice	 904956
TMC	 30 gg.
UV/CT	 20

Tipologia	 Palla
UV = Busta	 1 pezzo
Peso	 250 g
Codice	 904970
TMC	 30 gg.
UV/CT	 8

Tipologia	 Bocconcino 50 g
UV = Busta	 5 pezzi
Peso	 250 g
Codice	 904979
TMC	 30 gg.
UV/CT	 8

Tipologia	 Treccia
UV = Vaschetta	 1 pezzo
Peso	 1 kg
Codice	 904973
TMC	 25 gg.
UV/CT	 2

Listino 27

	 Mozzarella di bufala campana DOP:
•	Palla da 125 g
•	Aversana
•	Palla e treccia affumicate
•	Treccia da 3 kg
•	Zizzona bianca e affumicata
•	Ciliegine da 25 g

	 Mozzarella Fior di latte:
•	Mozzarella in busta da 125 g
•	Stracciatella da 250 g
•	Bocconcino da 125 g
•	Ciliegine di mozzarella
•	Sfoglia di mozzarella

	 Disponibili anche:
•	Mozzarella per pizzeria
•	Ricotta e mascarpone
•	Yogurt e burro



51

SALUMI A CATALOGO



52

Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

PROSCIUTTO CRUDO

PROSCIUTTO DI PARMA DOP ROGNONI

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO
ROGNONI

Tipologia	 	 	 C/Osso	 C/Osso
UV			   Intero	 Intero
Peso			   10 kg	 8 kg
Codice	 		  SA10200	 SA10208
TMC			   -	 -
UV/CT			   2	 2

Tipologia	 S/Osso	 S/Osso	 S/Osso	 S/Osso
Versione	 Piatto	 Addobbo	 Piatto	 Addobbo
UV	 Intero	 Intero	 Intero	 Intero
Peso	 8 kg	 8 kg	 10 kg	 8 kg
Codice	 SA10202 *	 SA10203 *	 SA10207 *	 SA10206 *
TMC	 180 gg.	 180 gg.	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT	 2	 2	 2	 2
* = Sottovuoto

PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP
Tipologia	 	 	 C/Osso	 S/Osso
Versione			   -	 Piatto
UV			   Intero	 Intero
Peso			   11 kg	 8 kg
Codice	 		  SA10204	 SA10217 *
TMC			   -	 240 gg.
UV/CT			   2	 2
Listino			   39	 39
* = Sottovuoto

Tipologia	 6+	 6+	 Riserva 7+	 Riserva 7+
Versione	 Piatto	 Addobbo	 Piatto	 Addobbo
UV	 Intero	 Intero	 Intero	 Intero
Peso	 6 kg	 6 kg	 7 kg	 7 kg
Codice	 SA10213 *	 SA10214 *	 SA10215 *	 SA10219 *
TMC	 180 gg.	 180 gg.	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT	 2	 2	 2	 2
Listino	 39	 39	 39	 39
* = Sottovuoto

Listino 39

•	Prosciutto di Parma DOP
	 Lagrimone
•	Prosciutto crudo sgambato
	 al pepe rosso
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MORTADELLA BOLOGNA IGP GOLFERA
CON PISTACCHI

PROSCIUTTO COTTO, MORTADELLA

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ
ROGNONI

PROSCIUTTELLA

MORTADELLA

UV	 1/2
Peso	 4 kg
Codice	 SA10036 *
TMC	 50 gg.
UV/CT	 1
Listino	 41
* = Sottovuoto

Tipologia	 	 C/P	 S/P	 C/P
UV		  1/2	 1/2	 1/2
Peso		  2,5 kg	 7 kg	 7 kg
Codice	 	 SA10003 *	 SA10025 *	 SA10032 *
TMC		  60 gg.	 60 gg.	 60 gg.
UV/CT		  2	 2	 2
Listino		  41	 41	 41
* = Sottovuoto

UV			   Intero	 1/2
Peso			   8 kg	 4 kg
Codice	 		  SA10109 *	 SA10101 *
TMC			   180 gg.	 90 gg.
UV/CT			   2	 4
Listino			   40	 40
* = Sottovuoto

UV				    1/2
Peso				    10 kg
Codice	 			   SA10031 *
TMC				    120 gg.
UV/CT				    1
Listino				    41
* = Sottovuoto

•	Prosciutto cotto Nustran
•	Prosciutto cotto sgrassato
•	Prosciutto di Praga
•	Prosciutto cotto Del Mero
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SALAME CRUDO, SPECK

SALAME CRESPONE
UV	 Intero
Peso	 3,5 kg
Codice	 SA10050 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 4
Listino	 42
* = Sottovuoto

SALAME FELINO IGP

SPECK CAMPIGLIO

SALAME MILANO
UV	 Intero
Peso	 3,5 kg
Codice	 SA10051 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 4
Listino	 42
* = Sottovuoto

UV	 Intero
Peso	 1 kg
Codice	 SA10064
TMC	 150 gg.
UV/CT	 8
Listino	 42

SALAME TRONCHETTO
LA FUTURA (700 g)
UV = Mazzo	 4 pezzi
Peso	 2,8 kg
Codice	 SA10063
TMC	 -
UV/CT	 2
Listino	 42

SALAME GOLFETTA
UV	 Intero
Peso	 4,5 kg
Codice	 SA10080
TMC	 110 gg.
UV/CT	 1
Listino	 42

UV	 Intero	 1/2
Peso	 4,5 kg	 2,3 kg
Codice	 SA10151	 SA10150
TMC	 150 gg.	 150 gg.
UV/CT	 2	 4
Listino	 43	 43

ALPINER SPECK ROGNONI
UV	 1/2
Peso	 2,3 kg
Codice	 SA10155 *
TMC	 150 gg.
UV/CT	 4
Listino	 43
* = Sottovuoto

GRANSPECK KING
DOPPIA FESA
UV	 Intero
Peso	 5 kg
Codice	 SA10156
TMC	 180 gg.
UV/CT	 2
Listino	 43

•	Salame Muletta
•	Salame, bocconcini e filzetta Rovera
•	Salame e bocconcini La Futura
•	Stringa e stringa piccante La Futura
•	Salame gentile
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‘NDUJA

SALUMI CALABRI, COPPA

SPIANATA CALABRA
PICCANTE

GUANCIALE PICCANTE
BOCCOLARO

SALSICCIA GIRELLO (300 g)

COPPA STAGIONATA

UV	 Intera	 Intera
Peso	 500 g	 2 kg
Codice	 SA10012 *	 SA10084 *
TMC	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT	 20	 4
Listino	 44	 44
* = Sottovuoto

CACIOSPIANATA PICCANTE
UV	 1/2
Peso	 1,5 kg
Codice	 SA10092 *
TMC	 90 gg.
UV/CT	 9
Listino	 44
* = Sottovuoto

CAPICOLLO PICCANTE
UV	 Intero
Peso	 1,5 kg
Codice	 SA10015 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 5
Listino	 44
* = Sottovuoto

UV	 Intero
Peso	 1 kg
Codice	 SA10308 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 2
Listino	 44
* = Sottovuoto

Tipologia	 Dolce	 Piccante
UV = Busta	 8 pezzi	 8 pezzi
Peso	 2,5 kg	 2,5 kg
Codice	 SA10017 *	 SA10016 *
TMC	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT	 3	 3
Listino	 44	 44
* = Atmosfera protettiva

SALSICCIA A CATENA
PICCANTE
UV	 Intera
Peso	 450 g
Codice	 SA10011 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 20
Listino	 44
* = Sottovuoto

Tipologia	 Dolce	 Piccante
UV = Busta	 7 pezzi	 7 pezzi
Peso	 2,7 kg	 2,7 kg
Codice	 SA10018 *	 SA10014 *
TMC	 180 gg.	 180 gg.
UV/CT	 3	 3
Listino	 44	 44
* = Atmosfera protettiva

SOPPRESSATA (385 g)

UV	 Intera	 1/2
Peso	 1,8 kg	 900 g
Codice	 SA10022	 SA10021 *
TMC	 360 gg.	 240 gg.
UV/CT	 1	 18
Listino	 45	 45
* = Sottovuoto

COPPA DI PARMA IGP
UV		  Intera
Peso		  1,9 kg
Codice		  SA10020
TMC		  180 gg.
UV/CT		  5
Listino		  45

UV	 Intera
Peso	 1,7 kg
Codice	 SA10013 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 7
Listino	 44
* = Sottovuoto

Singola
sottovuoto

a pagina
63

Singola
sottovuoto

a pagina
63
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•	Pancetta cotta affumicata doppia

PANCETTA LISCIA
ARROTOLATA PANCETTA STECCATA

PANCETTA, LARDO

PANCETTA ALL’AGLIO
ARROTOLATA

UV	 Intera	 1/2
Peso	 3 kg	 1,5 kg
Codice	 SA10040	 SA10049 *
TMC	 -	 210 gg.
UV/CT	 1	 1
Listino	 46	 46
* = Sottovuoto

UV	 Intera
Peso	 2 kg
Codice	 SA10041
TMC	 -
UV/CT	 1
Listino	 46

UV	 Intera
Peso	 3,7 kg
Codice	 SA10042
TMC	 -
UV/CT	 1
Listino	 46

PANCETTA COPPATA MAGRA
ROGNONI
UV	 1/2
Peso	 2,1 kg
Codice	 SA10060 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 4
Listino	 46
* = Sottovuoto

PANCETTA TESA
CALABRA PICCANTE
UV	 Intera
Peso	 3 kg
Codice	 SA10045 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 46
* = Sottovuoto

PANCETTA TESA AFFUMICATA
UV	 1/2
Peso	 1,5 kg
Codice	 SA10047 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 7
Listino	 46
* = Sottovuoto

PANCETTA TESA SALATA
UV	 1/2
Peso	 1,5 kg
Codice	 SA10046 *
TMC	 90 gg.
UV/CT	 7
Listino	 46
* = Sottovuoto

UV		  Intero
Peso		  3 kg
Codice		  SA10300 *
TMC		  120 gg.
UV/CT		  7
Listino		  47
* = Sottovuoto

LARDO STAMPO
UV	 Intero
Peso	 3 kg
Codice	 SA10302 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 1
Listino	 47
* = Sottovuoto

GUANCIALE
UV	 Intero
Peso	 1,4 kg
Codice	 SA10305 *
TMC	 180 gg.
UV/CT	 5
Listino	 47
* = Sottovuoto

LARDO D’ARNAD DOP
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MOTZETTA BOVINA

BRESAOLA, SALAME COTTO

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA IGP
ROGNONI

BRESAOLA
ALLEGRA
ROGNONI

SALAME D’OCA COTTO

UV		  Intera
Peso		  1 kg
Codice		  SA10001 *
TMC		  150 gg.
UV/CT		  6
Listino		  48
* = Sottovuoto

UV	 Intera	 1/2
Peso	 3,3 kg	 1,6 kg
Codice	 SA10400 *	 SA10403 *
TMC	 90 gg.	 90 gg.
UV/CT	 2	 4
Listino	 48	 48
* = Sottovuoto

UV	 1/2
Peso	 1,1 kg
Codice	 SA10415 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 6
Listino	 48
* = Sottovuoto

UV	 Intero
Peso	 2 kg
Codice	 SA10005 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 1
Listino	 49
* = Sottovuoto

MORTADELLA DI FEGATO COTTA
UV	 Intero
Peso	 2,5 kg
Codice	 SA10008 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 1
Listino	 49
* = Sottovuoto

SALAME COTTO BORSOTTO
UV	 Intero
Peso	 2,5 kg
Codice	 SA10009 *
TMC	 120 gg.
UV/CT	 1
Listino	 49
* = Sottovuoto

Anche
artigianale

a pagina
63

•	Bresaola punta d’anca De Baita Sosio
•	Bresaola punta d’anca extra Mottolini
•	Bresaola punta d’anca Rigamonti Blu
•	Bresaola equina
•	Bresaola di tacchino



58

Catalogo prodotti
Rognoni Umberto

UV = Unità di vendita
TMC = Shelf life alla produzione
gg. = Giorni  •  CT = Cartone

NORCINERIA TOSCANA E TUSCIA VITERBESE

PROSCIUTTO CRUDO TUSCIA

COPPA DI TESTA VITERBESE

Tipologia		  S/Osso
Versione		 Taglio Coccia
UV		  Intero
Peso		  6,5 kg
Codice		  SA10222 *
TMC		  90 gg.
UV/CT		  1
Listino		  51
* = Sottovuoto

UV	 Trancio
Peso	 2 kg
Codice	 SA10550 *
TMC	 150 gg.
UV/CT	 1
Listino	 51
* = Sottovuoto

FINOCCHIONA IGP
UV	 Intera
Peso	 2,3 kg
Codice	 SA10141 *
TMC	 240 gg.
UV/CT	 1
Listino	 51
* = Sottovuoto

SALAME TOSCANO
UV		  Intero
Peso		  2,3 kg
Codice		  SA10142 *
TMC		  180 gg.
UV/CT		  1
Listino		  51
* = Sottovuoto

PANCETTA
TESA PEPATA TUSCIA

UV		  1/2
Peso		  1,5 kg
Codice		  SA10048
TMC		  120 gg.
UV/CT		  1
Listino		  51

	 Gastronomia:
•	Lonzino stagionato
•	Carne salada di fesa di bovino
•	Nervetti di vitello
•	Lingua cotta
•	Arrosto di vitello
•	Arrosto di tacchino
•	Arrosto di tacchino gastronomico
•	Roast beef
•	Porchetta
•	Carpaccio di bresaola
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SCARICATE I NOSTRi elenchi COMPLETi usando I QR CODE A PAGINA 10.
PER le schede tecniche di tutti i prodotti a magazzino chiedete al nostro
ufficio commerciale oppure VISITATE la sezione “download” del
nostro sito USANDO IL qr code A PAGINA 10.

Listino 02:	 Grattugiati
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
901220	 Grattugiato Remix	 -	 Busta	 100 g	 Atmosfera protettiva	 90 gg.	 20

Listino 03:	 Taleggio DOP
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
901420	 Taleggio DOP Mazzoleni	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 1,8 kg	 -	 60 gg.	 4

Listino 05:	 Gorgonzola DOP
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
901630	 Gorgonzola DOP 4 Rose Santi	 Vaccino • Pastorizzato	 1/2	 6 kg	 -	 60 gg.	 1
901602	 Gorgonzola DOP Rognoni per catering	 Vaccino • Pastorizzato	 1/8	 1,5 kg	 -	 45 gg.	 4
901608	 Gorgonzola DOP per pizzeria	 Vaccino • Pastorizzato	 1/8	 1,5 kg	 -	 45 gg.	 4
901613	 Gorgonzola DOP cubettato	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 500 g	 -	 45 gg.	 4
901701	 Torta di Gorgonzola DOP con mascarpone e noci	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 3 kg	 -	 10 gg.	 1
901702	 Trancio di Gorgonzola DOP con mascarpone e noci	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 1,5 kg	 -	 10 gg.	 4

Listino 07:	 Provolone
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
903007	 Provolone Valpadana DOP piccante • Riserva Nero	 Vaccino • Crudo	 Mandarino	 20 kg	 -	 180 gg.	 1
903023	 Fiaschetto Provolone affumicato	 Vaccino • Crudo	 Forma	 2 kg	 -	 180 gg.	 8

Listino 09:	 Pasta filata
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
902813	 Pasta filata • 2 kg	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 2 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 4

Listino 10:	 Pecorino romano DOP
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
901204	 Pecorino romano DOP grattugiato	 Ovino • Crudo	 Busta	 62,5 g	 -	 90 gg.	 20

Listino 11:	 Lombardi
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904402	 Branzi Monaci	 Vaccino • Crudo	 Forma	 10 kg	 -	 90 gg.	 1
904413	 Branzi San Giovanni Bianco	 Vaccino • Crudo	 Forma	 10 kg	 -	 90 gg.	 1
904720	 Strachitunt DOP	 Vaccino • Crudo	 Forma	 5 kg	 -	 60 gg.	 1
905558	 Camembert di bufala • 250 g	 Bufalino • Pastorizzato	 Cartone: 4 pezzi	 1 kg	 -	 22 gg.	 1
905672	 Camembert di bufala al tartufo • 250 g	 Bufalino • Pastorizzato	 Cartone: 4 pezzi	 1 kg	 -	 22 gg.	 1

Listino 13:	 Valdostani
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904339	 Toma di Gressoney speziata al ginepro	 Vaccino • Crudo	 Forma	 2,8 kg	 -	 150 gg.	 1

Listino 14:	 Veneti, friulani, trentini
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
903820	 Formaggio ubriaco al prosecco DOC	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 6,5 kg	 Sottovuoto	 12 mesi	 1

Listino 16:	 Sardi
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
902520	 Caciotta Isola sarda	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 1,5 kg	 -	 90 gg.	 4
902925	 Pecorino Bucaro pepato	 Ovino • Pastorizzato	 1/4	 3,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 4
902926	 Pecorino Bucaro pepato	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 15 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1

Listino 18:	 Marchigiani e pugliesi
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904420	 Pecorino di fossa	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 1 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
903553	 Don Carlo	 Vaccino • Crudo	 Forma	 2 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 2

Listino 19:	 Formaggi di capra
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
903535	 Capretto sardo	 Caprino • Pastorizzato	 Forma	 650 g	 -	 120 gg.	 6
904808	 Caprino di capra • 80 g	 Caprino • Pastorizzato	 Cartone: 10 pezzi	 800 g	 Atmosfera protettiva	 30 gg.	 1
905669	 Camembert di capra • 250 g	 Caprino • Pastorizzato	 Cartone: 4 pezzi	 1 kg	 -	 22 gg.	 1

DISPONIBILITÀ A MAGAZZINO
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Listino 20:	 Caseificio dell’Alta Langa
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904358	 Rosso di Langa • 280 g	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Vaschetta: 8 pezzi	 2,2 kg	 -	 50 gg.	 1
901425	 Rosso di Langa • 1 kg	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 1 kg	 -	 50 gg.	 1
904353	 Bonrus • 200 g	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Vaschetta: 8 pezzi	 1,6 kg	 -	 50 gg.	 1
904355	 Castelbelbo	 Vaccino, ovino, caprino • Pastorizzato	 Forma	 1,4 kg	 -	 50 gg.	 1

Listino 21:	 Prodotti Occelli	 Solo su ordine
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904382	 Castelmagno DOP di alpeggio	 Vaccino • Crudo	 Forma	 5 kg	 -	 120 gg.	 1
901855	 Crema di burro al tartufo nero • 80 g	 -	 Vasetto	 240 g	 -	 120 gg.	 6 
905575	 Crutin al tartufo	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 1 kg	 -	 65 gg.	 2
905595	 Crutin al tartufo	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 300 g	 -	 65 gg.	 5
904391	 Cusie’	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 7 kg	 -	 120 gg.	 1
904394	 Cusie’	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 Forma	 5 kg	 -	 120 gg.	 1
903899	 Losa	 Vaccino, caprino • Crudo	 Forma	 2,5 kg	 -	 65 gg.	 1
904383	 Losa di vacca	 Vaccino • Crudo	 Forma	 2,5 kg	 -	 65 gg.	 1
904384	 Occelli al barolo	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 Forma	 8 kg	 Sottovuoto	 120 gg.	 1
904396	 Occelli al barolo	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 1/2	 4 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904392	 Occelli al barolo	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 1/4	 2 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904387	 Occelli al malto d’orzo e whisky	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 1/4	 1,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904370	 Occelli al pepe nero e bacche rosa	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 1/2	 3 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904395	 Occelli al pepe nero e bacche rosa	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 1/4	 1,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904331	 Occelli alla frutta e grappa di moscato	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 3,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904388	 Occelli alla frutta e grappa di moscato	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 1/4	 900 g	 Sottovuoto	 90 gg.	 2
904399	 Occelli in foglie di castagno	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 1/2	 3 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904386	 Occelli in foglie di castagno	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 1/4	 1,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1
904398	 Occelli nel fieno maggengo	 Vaccino, caprino • Pastorizzato	 1/2	 3 kg	 -	 90 gg.	 2
904393	 Toma del Monte Regale	 Vaccino • Crudo	 Forma	 5 kg	 -	 120 gg.	 1
904385	 Toma nostrale Occelli	 Vaccino • Crudo	 Forma	 7 kg	 -	 120 gg.	 1
904335	 Tuma del trifulau	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 300 g	 -	 30 gg.	 4
905489	 Tuma dla paja	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 250 g	 -	 25 gg.	 4
904389	 Valcasotto	 Vaccino • Crudo	 Forma	 5 kg	 -	 120 gg.	 1
904390	 Verzin	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 3,5 kg	 -	 120 gg.	 1

Listino 22:	 Formaggi svizzeri	 Solo su ordine
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
902492	 Appenzeller	 Vaccino • Termizzato	 Forma	 7 kg	 -	 90 gg.	 1
902491	 Raclette	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 5 kg	 -	 60 gg.	 1
902495	 Tilsiter	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 4 kg	 -	 60 gg.	 1
902453	 L’Etivaz DOP	 Vaccino • Crudo	 Forma	 38 kg	 -	 90 gg.	 1

Listino 23:	 Formaggi francesi
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
905410	 Camoscio d’oro	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 2,5 kg	 -	 30 gg.	 2
905412	 Crema di maggio	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 1,8 kg	 -	 30 gg.	 1
905450	 Blu del Moncenisio	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 2,3 kg	 -	 45 gg.	 2

Listino 24:	 Dai paesi UE e specialità
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
902015	 Burlander occhiato • 45%	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 3 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 3
902801	 Edamer tedesco Ulmer	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 2,7 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 5
902807	 Edamer a fette	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1 kg	 Atmosfera protettiva	 60 gg.	 6
903400	 Rigatello belga	 Vaccino • Pastorizzato	 Forma	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 8
902590	 Fonduta di Aosta	 -	 Vasetto	 400 g	 -	 24 mesi	 6

Listino 26:	 I freschi
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
903154	 Primosale Osella	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1,2 kg	 Atmosfera protettiva	 15 gg.	 2
904806	 Caprino vaccino • 80 g	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 80 g	 Atmosfera protettiva	 30 gg.	 1
906070	 Formaggio Alpigiana	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1,5 kg	 Atmosfera protettiva	 30 gg.	 2

Listino 27:	 Mozzarella di bufala campana DOP (continua)
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904972	 Palla	 Bufalino • Pastorizzato	 Busta	 125 g	 -	 25 gg.	 16
904900	 Palla affumicata sfusa in acqua	 Bufalino • Pastorizzato	 Busta	 250 g	 -	 25 gg.	 8
904989	 Aversana	 Bufalino • Pastorizzato	 Bicchiere	 500 g	 -	 25 gg.	 6
904903	 Treccia	 Bufalino • Pastorizzato	 Vaschetta	 3 kg	 -	 25 gg.	 1
904976	 Treccia affumicata	 Bufalino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1 kg	 -	 25 gg.	 1
905032	 Zizzona	 Bufalino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1 kg	 -	 25 gg.	 1
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Listino 27:	 Mozzarella di bufala campana DOP
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
905004	 Zizzona affumicata	 Bufalino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1 kg	 -	 25 gg.	 1
904978	 Ciliegine • 25 g	 Bufalino • Pastorizzato	 Vaschetta: 80 pezzi	 2 kg	 -	 25 gg.	 2

Listino 28:	 Mozzarella Fior di latte
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904933	 Ciliegine di mozzarella • 16 g	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta: 16 pezzi	 250 g	 -	 15 gg.	 10
904913	 Mozzarella • Busta • 125 g	 Vaccino • Pastorizzato	 Busta: 8 pezzi	 1 kg	 -	 30 gg.	 2
904939	 Bocconcino Fior di latte • 125 g	 Vaccino • Pasrorizzato	 Vaschetta: 2 pezzi	 250 g	 -	 15 gg.	 10
904918	 Stracciatella • 250 g	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 250 g	 -	 15 gg.	 10
904991	 Sfoglia di mozzarella	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 500 g	 -	 12 gg.	 5

Listino 29:	 Mozzarella pizzeria
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904962	 Mozzarella per pizza • Filone	 Vaccino • Pastorizzato	 Filone	 1 kg	 Sottovuoto	 30 gg.	 10
904947	 Mozzarella per pizza • Julienne	 Vaccino • Pastorizzato	 Busta	 2 kg	 Atmosfera protettiva	 40 gg.	 4

Listino 30:	 Ricotta
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
903424	 Ricotta piemontese Seiras	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 250 g	 Atmosfera protettiva	 28 gg.	 14
903426	 Ricottina fresca Giordano • 300 g	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta: 6 pezzi	 1,8 kg	 Atmosfera protettiva	 15 gg.	 1
903430	 Ricotta dura al forno	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 1,5 kg	 Sottovuoto	 365 gg.	 1
903434	 Ricotta fresca La Finissima	 Ovino, caprino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1 kg	 Atmosfera protettiva	 35 gg.	 6
903436	 Ricotta infornata al limone	 Bufalino, vaccino • Pastorizzato	 Forma	 1 kg	 Sottovuoto	 40 gg.	 2
903443	 Ricotta fresca rotonda	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1,8 kg	 Atmosfera protettiva	 18 gg.	 1
903444	 Ricotta fresca rettangolare	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1,7 kg	 Atmosfera protettiva	 18 gg.	 8
903447	 Ricotta a lunga conservazione	 Vaccino • Pastorizzato	 Ciotola	 1,5 kg	 Atmosfera protettiva	 45 gg.	 2
903451	 Ricotta greca	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 3,2 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 2
903452	 Ricotta Montella	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 350 g	 Sottovuoto	 35 gg.	 16
903454	 Ricotta siciliana stagionata	 Vaccino, ovino • Pastorizzato	 Forma	 1 kg	 Sottovuoto	 300 gg.	 9
903458	 Ricotta Cigno	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 1,8 kg	 Atmosfera protettiva	 15 gg.	 2
903459	 Ricotta Montella con peperoncino	 Ovino • Pastorizzato	 Forma	 350 g	 Sottovuoto	 180 gg.	 16

Listino 31:	 Mascarpone
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
904851	 Mascarpone Cigno	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 500 g	 -	 45 gg.	 9
904854	 Mascarpone Cigno	 Vaccino • Pastorizzato	 Ciotola	 2 kg	 -	 45 gg.	 2
904856	 Mascarpone Sterilgarda	 Vaccino • Pastorizzato	 Vaschetta	 500 g	 -	 60 gg.	 6
904857	 Mascarpone Sterilgarda	 Vaccino • Pastorizzato	 Ciotola	 2 kg	 -	 60 gg.	 4

Listino 32:	 Yogurt
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
909101	 Yogurt greco Tyras	 Pastorizzato	 Secchio	 1 kg	 -	 45 gg.	 6
909103	 Yogurt greco Hotos	 Pastorizzato	 Secchio	 3 kg	 -	 21 gg.	 1

Listino 33:	 Burro
Codice	 Descrizione	 Latte	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
901800	 Burro genuino Rognoni	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 250 g	 -	 120 gg.	 20
901801	 Burro genuino Rognoni	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 500 g	 -	 120 gg.	 10
901802	 Burro genuino Rognoni	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 125 g	 -	 120 gg.	 40
901810	 Burro casalingo	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 250 g	 -	 90 gg.	 20
901811	 Burro casalingo	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 125 g	 -	 90 gg.	 40
901821	 Burro Brussino	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 125 g	 -	 40 gg.	 120
901825	 Burro Valsesia • Hotel	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 10 g	 -	 120 gg.	 96
901831	 Burro • Panetto • 1 kg	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 1 kg	 -	 85 gg.	 12
901843	 Burro Occelli	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 250 g	 -	 60 gg.	 12
901845	 Burro Occelli	 Vaccino • Pastorizzato	 Panetto	 125 g	 -	 60 gg.	 12
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Listino 39:	 Prosciutto crudo	 Solo su ordine
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10206	 Prosciutto di Parma DOP Lagrimone	 S/Osso	 Addobbo	 Intero	 8 kg	 Sottovuoto	 120 gg.	 3
SA10220	 Prosciutto crudo al pepe rosso	 S/Osso	 Sgambato	 Intero	 7 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 1

Listino 40:	 Prosciutto cotto
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10161	 Prosciutto cotto Nustran	 -	 -	 Intero	 10 kg	 Sottovuoto	 120 gg.	 2
SA10102	 Prosciutto cotto sgrassato	 -	 -	 Intero	 8 kg	 Sottovuoto	 105 gg.	 2
SA10111	 Prosciutto cotto Del Mero	 -	 -	 Intero	 8,5 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 2
SA10112	 Prosciutto cotto Del Mero	 -	 -	 1/2	 3,6 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 4
SA10120	 Prosciutto di Praga	 -	 -	 1/2	 4,5 kg	 Sottovuoto	 150 gg.	 2

Listino 42:	 Salame crudo
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10052	 Salame Rovera • 200 g	 -	 -	 Mazzo: 5 file	 4 kg	 -	 -	 1
SA10053	 Salame crudo Muletta	 -	 -	 Intero	 1,5 kg	 -	 -	 1
SA10055	 Bocconcini nostrani Rovera • 50 g	 -	 -	 Mazzo: 8 file	 4 kg	 -	 -	 1
SA10062	 Salame stringa La Futura • 300 g	 -	 -	 Mazzo: 4 pezzi	 1,2 kg	 -	 -	 1
SA10065	 Salame stringa piccante La Futura • 500 g	 -	 -	 Mazzo: 4 pezzi	 2 kg	 Sottovuoto	 -	 1
SA10067	 Salame Gentile	 -	 -	 Intero	 1 kg	 -	 -	 1
SA10070	 Filzetta nostrana Rovera • 500 g	 -	 -	 Mazzo: 10 pezzi	 5 kg	 -	 -	 1
SA10073	 Salame La Futura • 200 g	 -	 -	 Mazzo: 6 file	 3,5 kg	 -	 -	 1
SA10123	 Bocconcini nostrani La Futura • 50 g	 -	 -	 Mazzo: 5 file	 2,5 kg	 -	 -	 1

Listino 44:	 Salumi calabri
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10076	 Salsiccia girello	 Piccante	 Singola	 Intera	 300 g	 Sottovuoto	 180 gg.	 30
SA10077	 Salsiccia girello	 Dolce	 Singola	 Intera	 300 g	 Sottovuoto	 180 gg.	 30
SA10078	 Soppressata calabra	 Piccante	 Singola	 Intera	 400 g	 Sottovuoto	 180 gg.	 24
SA10079	 Soppressata calabra	 Dolce	 Singola	 Intera	 400 g	 Sottovuoto	 180 gg.	 24

Listino 46:	 Pancetta
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10038	 Pancetta cotta affumicata doppia	 -	 -	 Intera	 4,5 kg	 Sottovuoto	 120 gg.	 4

Listino 48:	 Bresaola
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10401	 Bresaola punta d’anca De Baita Sosio	 -	 -	 Intera	 3,3 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 2
SA10402	 Bresaola punta d’anca Rigamonti Blu	 -	 -	 1/2	 1,6 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 4
SA10405	 Bresaola punta d’anca extra Mottolini	 -	 -	 1/2	 2 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 4
SA10410	 Bresaola equina	 -	 -	 Intera	 2,9 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 2
SA10412	 Bresaola di tacchino	 -	 -	 Intera	 1,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 2

Listino 49:	 Salame cotto
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10006	 Salame cotto artigianale	 -	 -	 Intero	 1,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 1

Listino 50:	 Gastronomia
Codice	 Descrizione	 Tipologia	 Versione	 UV	 Peso	 Confezione	 TMC	 UV/CT
SA10320	 Lonzino stagionato	 -	 -	 1/2	 1,1 kg	 Sottovuoto	 180 gg.	 1
SA10450	 Carne salada di fesa di bovino	 -	 -	 1/2	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 2
SA10500	 Nervetti di vitello	 -	 -	 Panetto	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 1
SA10510	 Lingua cotta	 -	 Stampo	 Intera	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 1
SA10530	 Arrosto di vitello	 -	 -	 Intero	 3 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 1
SA10540	 Arrosto di tacchino	 -	 -	 Intero	 2,5 kg	 Sottovuoto	 90 gg.	 4
SA10541	 Arrosto di tacchino gastronomico	 -	 -	 Trancio	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 4
SA10552	 Roast beef	 -	 -	 Intero	 2,5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 1
SA10561	 Porchetta	 -	 -	 Intera	 5 kg	 Sottovuoto	 60 gg.	 2
SA10430	 Carpaccio di bresaola	 -	 -	 1/2	 2,5 kg	 Sottovuoto	 45 gg.	 2
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